

این‌گاه از فوتبال

برانکو: این سخت‌ترین بازی ما بود

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است که سخت‌ترین بازی این تیم در لیگ برتر تاکنون مقابل تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز رقم خورده است. برانکو ایرانی‌تویوچ پس از دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و گسترش فولاد تبریز در ورزشگاه آزادی که با برتری یک بر صفر سرخ‌پوشان به اتمام رسید اظهار کرد: واقعاً بازی سختی داشتیم. می‌دانستیم که سخت‌ترین بازی ما تا به حال در در این فصل اتفاقی جمع نشده و یک تقابل سخت در انتظار ما خواهد بود. وی ادامه داد: فرصت‌های گل زیادی در این بازی ایجاد نشد، هرچند دو تیم نهایت توان خود را خرج کردند. این بازی سخت‌ترین بازی ما تا به حال در لیگ برتر بود و به بازیکنان گسترش فولاد و نیز بازیکنان پرسپولیس تریک می‌گویم که چنگدگی خاصی از خود نشان دادند.برانکو با اشاره به اینکه پیروزی در این دیدار خیلی برای ما مهم بود اظهار کرد: این بازی را بدون علیپور و طارمی بازی کردیم و نورمحمدی را نیز در نیمه دوم از دست دادیم.سرمربی پرسپولیس افزود: برنامه‌ها مستمری را در برنامه خواهیم داشت. هرچند به سختی می‌توانیم بازیکن مد نظر خود را در نیم فصل جذب کنیم.

ویسی: تا همین جای کار هم قهرمان هستیم

سرمربی تیم استقلال خوزستان معتقد است تیمش تا همین جای کار قهرمان محسوب می‌شود.عبدالله ویسی در نشست خبری پس از دیدار تیم‌های استقلال خوزستان و پدیده مشهد درباره بازی اظهار کرد: یک بازی بسیار خوب، زیبا، جادوآمیز و تئریس را از دو تیم دیدیم. بازی بود که حتی پسایده می‌توانست برنده آن باشد.ویسی درباره پیروزی تیمش در این بازی نیز عنوان کرد: ما آنالیز بسیار خوبی از این دیدار داشتیم و پیش‌بینی کرده بودیم که تیم ما را به برد دردمس می‌اندازد. بعد از موفقیت‌های خوب آن‌ها در ۲۰ دقیقه ابتدایی، ما به خود امدید و توانستیم بازی را در دست بگیریم. جا دارد این برد را به مردم خوزستان و بازیکنانم تریک بگویم.سرمربی استقلال خوزستان افزود: تیم ما همین الان هم قهرمان است. تیمی که ۱۴ هفته یک باخت داده، نمی‌توان جز قهرمان نامی برای آن انتخاب کرد. خدا را شکر می‌کنم با این برد به صدر جدول رسیدیم و امیدوارم پوچها همت کنند و بتوانند این دست‌رنجی را حفظ کنند. با این حال هنوز هم صحبت از قهرمانی زود است.وی در پایان خاطرنشان کرد: همین جا اعلام می‌کنم که ما در نیم فصل هیچ بازیکنی را رد نخواهیم کرد چرا که تلاش ما باید مدام پیاپی شود. انتظار ما نیز از بچه‌ها و رسانه‌ها زیاد است و امیدوارم به ما کمک کنند تا در نیم فصل دوم و بازی‌های آینده نیز روند مصافحمان را هرچه بهتر ادامه دهیم.

مصفاغلی: تکراری و هیجان‌انگیز در لیگ قهرمانان اروپا

شازنده تیم حاضر در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا حرفیان خودشان را شناساندند. قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دیروز برگزار شد و تیم‌های حاضر در این مرحله حرفیان خود را شناساندند.پدیارفتی در مرحله رده‌های ۱۷،۱۶، ۱۷، ۲۴ فوریه برگزار خواهد شد. فینال رقابت‌های اسمسال لیگ قهرمانان اروپا قرار است در ورزشگاه سن سیرو شهر میان ایتالیا برگزار شود. قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان به شرح زیر است:ولفسبورگ - خنت،م رمال-ماردیه،پاری سن‌ژرمن - چلسی،آرسنال - پارسلونا،پوونتوس - بایرن مونیخ،آیندهوون - اتلتیکومارید،بنفیکا - زیت-ویدناوکیف - منچسترسیتی

پیروزی مدعیان

در هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال

هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال با پیروزی مدعیان همراه بود.

هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با پیروزی قاطع پرتوشمی تیم شهیدرورد بد در ورزشگاه آراد برگزار شد.در جریان دیدارهای این هفته پرتوشمی تیم دوم جدول رده‌بندی به مصاف شهیدمیر که در جایگاه سوم قرار دارد، رفت و در ۸۲ و ۵۰ به پیروزی رسید.دیوگر دیدار دانشگاه آراد به مصاف شهرداری گرگان رفت و در رقابتی نزدیک حرفیش را ۹۵ بر ۹۶ بر داشت و اضافه ششکست داد. دو تیم در وقت قانونی ۸۲ - ۸۲ مساوی شده بودند.ایندسانازان اصفهان تیم قدرنشین جدول در این هفته به مصاف شهرداری تبریز رفت و این تیم را ۶۷ بر ۶۰ شکست داد تا تبریزی‌ها دومین باخت پیاپی خود در دور دوم را تجربه کنند.

شهرداری ارگ که در دور نخست لیگ برتر، نیروی زمینی را با اختلاف زیاد شکست داده بود. در هفته یازدهم میزبان این تیم بود اما نتوانست همانند دور اول حرفیش را اقتدار شکست دهد. این مسابقه با نتیجه ۸۱ به ۴۳ به سود میزبان تمام شد.

در آخرین مسابقه هفته یازدهم نفت آبادان به مصاف نفت مهاباد رفت و با نتیجه ۸۴ بر ۷۲ به پیروزی رسید و به صدرنشینی خود در لیگ ادامه داد.

تشییع پیکر پاک شهید مدافع حرم در شاهرود

پیکر پاک شهید مدافع حرم بر روی دستان مردم شاهرود و مجن تشییع و در گلزار شهدای مجن به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شاهرود، پیش از ظهر دیروز با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان شهرستان شاهرود، تشییع و سپس به شهر مجن منتقل و با حضور پرشور مردم این شهر تا گلزار شهدای مجن تشییع شد. در جوار شهدای ایلامقام این شهر آرام گرفت.

مراسم وداع دیگر شهید در کلون جوانان بسیج شاهرود که معراج الشهدا شهرستان شاهرود است، برگزار شد.

شهیدمدافع حرم علی اصحابی در سوریه و در مقابله با گروه‌های تروریستی تکفیری و در دفاع از حرم اهل بیت(ع) شربت شهادت را نوشید.

آمدگی عراق برای گشایش ۲ گذرگاه مرزی جدید با ایران

معاون سیاسی، امنیتی و استاندار ایلام از آمادگی مقام‌های کشور عراق برای گشایش ۲ گذرگاه مرزی جدید با جمهوری اسلامی ایران در حوزه استخرقانی استان ایلام خبر داد.

حسین کلاتری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: مدیرکل گذرگاه‌های مرزی در وزارت کشور عراق اخیراً از موافقت این کشور با گشایش ۲ گذرگاه جدید با جمهوری اسلامی ایران در منطقه الفری استان میسان و منطقه الشهابی استان واسط این کشور خبر داده است.

وی افزود: این گذرگاه‌ها در نقطه مقابل عراق در داخل خاک کشورمان و محدوده مرزهای استان ایلام در مناطق چنگوله شهرستان مهران و چیلات شهرستان دهلران قرار دارند.

معاون استاندار ایلام یادآور شد: رایزنی‌هایی با مقام‌های عراقی برای راه‌اندازی و بررسی در مسیر در شهرستان دهلران انجام و بخشی از فرآیند تبدیل شدن این منطقه به یک منطقه آزاد انجام شده است، ضمن اینکه منطقه هلاله نیز با توجه به ظرفیت آن برای تبدیل شدن به مرز رسمی مورد توجه مسئولان استان است.کلاتری تأکید کرد: بدون شک افزایش گذرگاه‌های مرزی زمینه ارتقای امنیت مرزها و افزایش مرادوات تجاری و بازرگانی میان دو کشور و به ویژه ساکنان مناطق مرزی را فراهم می‌کند.

۷۵ درصد تالاب‌های ایران در معرض خطر قرار دارند

مدیر طرح ملی حفاظت از تالاب‌های ایران گفت: ۷۵ درصد از تالاب‌های کشور در وضعیت بحرانی و در معرض خطر قرار دارند.

محسن سلیمانی در سومین کارگاه مدیریت زیست بومی تالاب میقان اراک، افزود: هم اکنون یک هزار تالاب در سطح کشور وجود دارد که ۸۲ تالاب از اهمیت بین‌المللی برخوردار است و از این تعداد ۲۴ تالاب در کنواسیون راسمر به ثبت رسیده که کار کرده‌های ویژه‌ای دارند.

وی ادامه داد: توسعه نابایدر در حوزه آبریز تالاب‌ها، رعایت نکردن حقابه، تعرض‌های متعدد در حاشیه آنها، ورود سیلابی از ایلنده‌ها و نداشتن برنامه منسجم مدیریت در سطح حوزه آبریز این تالاب‌ها شرایط نامساعدی را برای آنها رقم زده است. مدیر طرح ملی حفاظت از تالاب‌های ایران بیان کرد: شرایط نامساعد تالاب‌ها موجب می‌شود تا آنها کار کردها و خدمات خود را برای ارائه به جوامع بشری از دست داد و با تبدیل شدن به کلون‌های تولیدی زیرگرد، مردم از نفع‌نهدهایی محروم می‌شوند.

سلیمانی وضعیت فعلی تالاب میقان اراک را نامساعد عنوان کرد و گفت: برداشت‌های غیر اصولی مواد معدنی و بهره‌برداری‌های نابایدر از تالاب میقان ضرر و زیان‌هایی را به آن وارد کرده است.

وی ادامه داد: برداشت‌هایی که در حوزه آبریز تالاب میقان برای کشاورزی و صنعت انجام می‌شود موجب شده شرایط‌های حیاتی ورودی تالاب مسدود و تبدیل این تالاب به یک مذبأ بزرگ‌تر برای بهره اراک در آینده را موجب شود که نیاز است توجه جدی‌تری از سوی اهلیان آن صورت گیرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی نیز در این نشست گفت: هم اکنون استان مرکزی و شهرستان اراک در سراسر کشور بحث آلودگی هوا را در ذهن مردم زنده می‌کند.

حسینعلی ابراهیمی کارنامی افزود: پنج کلون بحران و فرسایش خاکی در استان مرکزی وجود دارد که تالاب میقان با ۱۰ و ۱۲ هکتار وسعت یکی از بزرگترین این کلون‌ها در شهرستان اراک محسوب می‌شود.

کمیته‌ان

سرویس ورزشی-

برتری تیم‌های پرسپولیس و ذوب آهن و رسیدن استقلال خوزستان به صدرجدول مهمترین اتفاقات روز دوم هفته چهاردهم لیگ برتر بود.

پرونده رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر روز گذشته با برگزاری سه بازی بسته شد. دیروز در تهران و در ورزشگاه آزادی، پرسپولیس موفق شد با یک گل گسترش فولاد تبریز را شکست دهد. تک گل این دیدار را جری بینستون در دقیقه ۲۵ به ثمر رساند. پرسپولیس برابر گسترش فولاد بازی را خوب شروع کرد و در همان دقیقه ابتدایی توسط بینستون می‌توانست به گل برسد اما این مهاجم خارجی در فرصت تک به تک نتوانست دروازه گسترش فولاد را باز کند. با این حال حملات پرسپولیس در دقیقه ۲۵ جواب داد. در این دقیقه محمدحسین مسلمان حرکت خوبی را از سمت چپ آغاز کرد و با ارسال توپ روی دروازه، جری بینستون را در فرصت گلزنی قرار داد و این مهاجم نیز با یک ضربه سرر زیبا تک گل نیمه اول را به ثمر رساند.

نداد تا بازی با همان یک گل به سود شاگردان برانکو به تنها موقعیت حساس نیمه دوم دقیقه ۵۵ رخ داد. اشتیاء محسن بنگر باعث شد محمدحسین درویشی درون محوطه جریمه پرسپولیس با سوشا مکنی تک به تک شود اما واکنش خوب مکانی اجازه نداد دروازه پرسپولیس باز شود. گسترش فولاد در طول این نیمه حملات پراکنده‌ای را روی دروازه میزبان خود ترتیب داد اما نتوانست دیگر موفقیت خطرناکی خلق کند. پرسپولیس هم که در نیمه دوم به ضدحملات روی آورده بود در این کار پیاثرنامه نشان

دخالتی در خزانه‌داری کمیته المپیک نداریم

وزیر ورزش: پرسپولیس و استقلال همچنان با سرپرست اداره می‌شوند

وزیر ورزش و جوانان گفت: موضوع خزانه داری کمیته ملی المپیک از حیطه کار وزارت ورزش و جوانان خارج است و این موضوع تنها مربوط به کمیته ملی المپیک است.
ما در این زمینه دخالتی نمی‌کنیم. محمود گودرزی در رابطه با موضوع خزانه داری کمیته ملی المپیک و اینکه محمدعلی شجاعی این اختیار را دارد که هم در فدراسیون تیروگمان فعالیت داشته باشد و هم به عنوان خزانه در کمیته ملی المپیک فعالیت داشته باشد، اظهار کرد: این موضوع ارتباطی به وزارت ورزش و جوانان ندارد و این زمینه بایدس کمیته ملی المپیک تصمیم گیری نهایی را اتخاذ کند.

وی در رابطه با واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی و اینکه این دو باشگاه توسط سرپرست اداره می‌شود، خاطر نشان کرد: امیدوار هستم که مشکلات این دو باشگاه هر چه سریع‌تر مرتفع شود، اما در حال حاضر هر دو باشگاه شرایط عادی و ابتدائی دارند و با همین سرپرست باشگاه‌ها اداره می‌شوند به طوری که در حال حاضر استقلال در صدر جدول قرار دارد و امیدوارم پرسپولیس هر چه سریع‌تر دوباره خود را باز یابد. ضمن اینکه من معتقدم هر چقدر حواشی و تنش‌های این دو باشگاه مرتفع شود ما در بهبود و

خوددلتی از ورزش ایران

♦ دومین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان روزهای ۲۶ و ۲۷ آذرماه در سالن خلیج فارس مجموعه ورزشی شهید جهان آرا خرمشهر برگزار می‌شود. در همین خصوص روز گذشته ترکیب تیم‌های بیمه رازی، دوگوشه اندنیشک و سینا صنعت ایده برای حضور در این مسابقات اعلام شد.
«سرپرست فدراسیون جودو در جلسه‌ای با حضور پیشکسوتان جودو از زحمات رئیس پیشین این فدراسیون تجلیل و قدردانی کرد.

ورزشی – اخبار کشور

استقلال خوزستان صدر جدول را از استقلال تهران گرفت

پرسپولیس با ششمین برد به رتبه ششم رسید



صنعتی خوزستان بودند. بیت سعید با دو گلی که امروز به ثمر رساند ۸ گلگ شد و با این تا طارمی ۷ گلگ در صدر پان جدول پرسپولیس با این برد تعداد پیروزی‌هایش در فصل جاری را به شش رساند و با ۲۲ امتیاز به رده ششم جدول صعود کرد.

امشب در دوستان، تیم فوتبال استقلال این شهر موفق شد با نتیجه سه بر صفر پدیده را شکست دهد و بالاتر از استقلال تهران به صدر جدول برسد. در این بازی که زیر بارش شدید باران برگزار شدد مهدی زیندی (۳۱) و حسن بیت سعیدی (۲۴ و ۸۱) زنده گل‌های تیم استقلال

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
استقلال خوزستان	۸	۴	۱	۳	۱۲	۴	۸	۲۹
استقلال	۱۱	۶	۷	۱	۲۲	۱۰	۱۲	۲۷
ذوب آهن	۱۴	۷	۵	۲	۲۰	۸	۱۲	۲۶
صیقل ام	۱۴	۷	۶	۱	۱۴	۵	۹	۲۵
شاهین	۱۴	۷	۳	۴	۱۶	۱۶	۰	۲۴
تیریسولیس	۱۴	۶	۴	۴	۱۶	۱۱	۵	۲۳
سپاهان	۱۴	۵	۳	۶	۱۶	۱۱	۵	۲۱
اسفند فولاد	۱۴	۵	۵	۴	۱۲	۱۰	۲	۲۰
تیرانگروزان	۱۴	۳	۷	۴	۱۱	۳	۸	۱۹
اسفند فولاد	۱۴	۳	۷	۴	۱۱	۱۳	۲	۱۹
الطاهیان	۱۴	۳	۶	۵	۱۱	۳	۸	۱۹
ایبده	۱۴	۴	۴	۶	۱۱	۲۱	۱۰	۱۶
پارسیان	۱۴	۲	۴	۸	۱۳	۱۱	۲	۱۱
آبفروز	۱۴	۲	۳	۹	۱۰	۱۲	۲	۹
اسپاهان	۱۴	۲	۲	۱۰	۱۰	۱۵	۵	۸
استقلال اهواز	۱۳	۱	۳	۹	۷	۲۶	۱۹	۶

دستور رئیس جمهور برای «توجه ویژه» به ورزشگاه آزادی

تیمی کارشناسی در شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برای آسیب شناسی از ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی تشکیل شد.

با دستور مصطفی مدیر مديراعمل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، تیمی کارشناسی جهت آسیب شناسی قسمت‌های مختلف ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی تشکیل شد.قرار است این تیم کارشناسی ضمن بررسی آخرین وضعیت ورزشگاه یکصدهزار نفری آزادی، همکاری‌های نزدیکی نیز با وزارت راه و شهرسازی داشته باشد.تشکیل این تیم کارشناسی و همکاری‌های آن با وزارت راه و شهرسازی از این جهت است که دکتر حسن روحانی رئیس جمهور در حاشیه یکی از جلسات هیئت دولت، خوزستان توجه جدی به ورزشگاه آزادی شده است. رسیدگی مطلوب به وضعیت ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی در شرایطی است که این ورزشگاه بین‌المللی برای نگهداری مطلوب، همواره با مشکلات عیدنده‌ای در تأمین اعتبارات مواجه بوده تا جایی که چندی قبل نیز محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان در جلسه‌ای با مسئولان ورزش شهرداری به این موضوع اشاره داشته است.

ابقای سرمربی تیم ملی ونه‌برداری تا بازی‌های المپیک

با قدرت به کار خود ادامه دهد. همچنین علی مرادی رئیس فدراسیون ونه‌برداری برای تقویت کادرفنی تیم‌های ملی در هر سه رده خصوصاً رده سنی بزرگسالان پیشنهاد اضافه شدن یک مشاور بلغاری با تجربه و کار کشته را در جلسه کمیته فنی مطرح

علاوه کرد. تیم ملی بزرگسالان در رقابت‌های جهانی آمریکا عصر روز گذشته در فدراسیون برگزار شد و در نهایت ضمن ثبت نقاط ضعف کادرفنی مقرر شد حسین توکلی، همچنان بعنوان سرمربی تیم ملی ونه‌برداری تا بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ رویداد آسیایی ونه‌برداران ملی پویش در هر سه رده سنی است.

اقتمال برابری سهمیه‌های ورزش ایران در المپیک ریه و لندن

دبیر کل کمیته ملی المپیک گفت: مطمئن باشید که تعداد سهمیه‌های المپیک ۲۰۱۶ ریه و بازیهای ۲۰۱۲ لندن کمتر نخواهد بود.

شاهرخ شهناری اظهار داشت: برای اینکه بتوانیم در رشته‌های مختلف سهمیه زیادی را کسب کنیم نیاز است از فدراسیون‌ها و تیم‌های ورزشی حمایت بیشتری صورت بگیرد. البته من نسبت به این موضوع نگران نیستم. شاهرخ شهناری اظهار داشت: لندن مواجه خواهیم بود، اما ۴۰ سال حال امیدواری زیادی نسبت به رشته والیبالی و فوتبال داریم و امیدوارم که بتوانیم در این دو رشته نیز به ویژه در فوتبال که با تمام موفق به کسب سهمیه ندهدیم این اتفاق بیفتد. البته به نظر من اگر در فوتبال هم این توفیق حاصل نشود ما امید زیادی داریم که تعداد سهمیه‌ها به تعداد سهمیه لندن برسد.

رئیس مؤسسه سرمسازی رازی:

واردات واکسن به کشور بی‌رویه است

خبر داد و گفت: ایران در تولید واکسن‌های دام و طیور جزو کشورهای پیشرو در این حوزه است. یکپرام به مذاکره با شرکت‌های هندی برای انتقال تکنولوژی واکسن «ام.ام.آر» به این کشور اشاره کرد و گفت: این واکسن برای بیماری‌های سرخچه، اورپون و سرخک مورد استفاده قرار می‌گیرد.

رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی با تأکید بر اینکه ایران می‌تواند در زمینه تولید واکسن صادرات داشته باشد، به یکی از دستاوردهای جدید این مؤسسه اشاره کرد و گفت: واکسن توکسوئیدی آنترتوکسیدی بیش از ۳۰ سال است به صورت میکروبی تولید می‌شود با دست یافتن به تکنولوژی پیشرفته از این پس رئیس مؤسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی از توکسوئید میکروب به جای خود میکروب در دست اجراست.

راه‌آهن شمال با داشتن حدود ۲۰۰ ایستگاه، علاوه بر جا به جایی سالانه یک میلیون و ۳۰۰ هزار مسافر، حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن کالا را هم به مناطق مختلف کشور حمل می‌کند.

حوزه زیر پوشش راه‌آهن شمال با ۴۵۰ کیلومتر خط ریلی از ایستگاه گرمسار در استان سمنان آغاز می‌شود و با گذر از استان مازندران در ایستگاه گرگان پایان می‌یابد.

در شمال غرب که به صورت متمرکز، تبلیغات و اطلاع رسانی می‌شود و مسئولیت اجرای آنها با کمیته مرکزی استان‌ها و همیاری کمیته‌های خادمین در استان‌ها است. طرف کمیته مرکزی خادمین ابلاغ می‌شود، از قبیل اعزام خادمین شهدا به راهیان نور جنوب، غرب

۱۶ نفر دو تصادفات جاده‌ای جان باختند

چپ پژو ۴۰۵ تشخیص دادند. در همین حال رئیس پلیس راه استان هرمزگان گفت: در یک تصادف رانندگی در استان چهار نفر جان خود را از دست دادند.

سرهنگ علی مجیدزاده اظهار کرد: این سانحه رانندگی در اثر برخورد یک دستگاه سواری ال ۹۰ با یک کامیونت در جزیره قشم اتفاق افتاده جان خود را از دست داد.

وی افزود: در اثر این تصادف سه نفر از سرنشینان ال ۹۰ در دم فوت کردند و یک نفر نیز پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات‌های وارده جان خود را از دست داد.

سرهنگ مجیدزاده خاطر نشان کرد: در این سانحه دلخراش دو نفر از سرنشینان کامیونت

و توانست سیاه جامگان را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد. در این بازی مسعود حسن‌زاده در دقیقه ۴۵ این دیدار موفق به گلزنی برای ذوب آهنی‌ها شد. به این ترتیب ذوب آهنی‌ها در پایان هفته چهاردهم لیگ برتر با ۲۶ امتیاز بیش از پیش به صدر جدول نزدیک شدند و با اختلاف یک امتیازی نسبت به استقلال موقتاً پایین‌تر از این تیم قرار گرفتند. سیاه جامگان نیز با این شکست همچنان ۸ امتیازی باقی ماند تا همچنان در رده یازدهم جدول باشد.

صافحه ۹
شنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۴
۳ ربیع‌الاول ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۳۳



حادث دشت عشق

به سرادر شهید «نبیج‌الله عاصی‌زاده»

فرمانده شجاع تبیب الغدیر



سردار شهید «نبیج‌الله عاصی زاده» فرزند محمد در تاریخ ۲۴ مرداد ۱۳۴۰ در یک خانواده مذهبی و متدین و زحمتکش دیده به جهان گشود و با تربیت اسلامی پدر و مادر خویش شرافت یافت. با شوق و ذوق فراوان تا پایان سپس ارایه ادامه تحصیل به مدرسه راهنمایی سندی رفته و ادامه تحصیل داد. با هوش و استعداد خوبی که داشت دوره ابتدائی و دوره راهنمایی را بسا موفقیت گذراند و با نمرات عالی فارغ التحصیل شد.و با به علاقه‌ای که به رشته فنی داشت برای ادامه تحصیل به هنرستان فنی اردکان رفت و در رشته اتومبیل‌که به فارگیری فنون آن رشته پرداخت. فارغ التحصیلی اش مصادف بود با اوچگرگی جریان انقلاب، در راهپیمایی‌ها و پیش‌وا اعلامیه حضرت امام(ره) درج می‌وزید و شجاعانه برای پیشبرد انقلاب فعالیت می‌کرد.در گرماگرم سال‌های اول انقلاب بود که جنگ تحمیلی آغاز شد. او نیز تحمل ماندن در ناآشت و مانند هزاران رزمنده عاشق کوله بار سفر را آماده نمود و رهسپار جبهه‌ها شد. به مدت ۳سال با کمال شجاعت جنگید و در همان اوان به جرگه پاسداران جان بر کف در آمد. شهید عاصی‌زاده با هوش و استعداد سرشاری که داشت با توان مندیریتی قوی و ایمان کامل طی حکمی از طرف فرماندهی محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی (محسن رضانی) در مورخه ۱۸ خردادماه۶۲ سال ۶۲ افتاد.

عید غدیرخبر، به فرماندهی تبیب پیروز القدر منصوب شد.اگر چه شهید عاصی زاده در ابتدای شکل گیری تبیب القدر نتوانست بیشتر از رزمندگانش باشد، ولی زلمندگان القدر بعد از شهادت وی شجاعانه جنگیدند و دفتر جنگ را به نام خویش ثبت نمودند.

اخترالرام سردار شهید اسلام عاصی زاده در ارتفاعات غریب و در منطقه پناه کردستان بر اثر اصابت ترکش توپ به فرق مبارکش، دعوت حق را ایبیک گفت و به شهادت رسید.

صحبت‌های سجادی

در خصوص تغییرات فدراسیون سواری

معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش می‌گوید: رسنگار خودش از ریاست فدراسیون جودو استعفا داد و وزارت ورزش او را برکنار نکرده است.
نصرالله سجادی در تازه‌ترین صحبت‌های خود در خصوص تغییرات صورت گرفته در فدراسیون جودو اظهار داشت: استعفا کشتی را به ما داده و وزیر ورزش او را برکنار نکرده است. ریاست فدراسیون را داریم. معاون وزیر ورزش در پاسخ به این سؤال که اعلام کرده بودید انتخابات فدراسیون شرط‌نوع و تومبیلرانی تا آخر آذر انجام می‌شود، اظهار داشت: این موضوع طول کشیده است. فرآیند اداری این انجام می‌شود و با این انتخابات به زودی اعلام خواهد شد. وی درباره شرایط دیگر فدراسیون‌ها از جمله اسکی و دوومیدانی که هنوز تکلیف هیئت رئیسه‌شان مشخص نشده عنوان کرد: اعضا معرفی شدند به زودی ایلان آنها را می‌زنیم. سجادی از واریز بوده به فدراسیون‌ها در ۲ هفته گذشته خبر داد و گفت: در اینده باز هم واریزی جدیدی خواهیم داشت.

خط و نشان رئیس فدراسیون دوچرخه سواری برای ملی پوشان بی‌انضباط

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری گفت: اگر درگیری ملی‌پوشان دوستانه حل نشود، کمیته انضباطی تشکیل می‌دهیم و با خاطیان برخورد می‌کنیم.

خسرو قهری در مورد درگیری به وجود آمده در اردوی تیم ملی دوچرخه سسواری اظهار داشت: تک بختی میان ۲، ۳ ملی‌پوش پیش آمده بود و ما هم در این مورد تذکر لازم را دادیم. به همه آنها اعلام کردیم که مسائل و مشکلات خود را باید در زیر مجموعه فدراسیون حل کنند نه اینکه به رسانه‌ها بکشند. وی ادامه داد: با معرفی و سرپرست اردو معرفی کردیم که ۴ نفری که با هم درگیر شدند را جمع کرده و با این صحبت انجام می‌دهیم کسی اردوی تیم ملی را به هم بریزد. سعی می‌کنیم جلسه بگذاریم و موضوع را حل کنیم. اما اگر قضیه به جایی برسد که با سوئستی و آشتی به پایان نرسد جلسه کمیته انضباطی را برگزار می‌کنیم. حتی اگر ورزشکار ما هم اجازه ندارد در اردو به کسی توهین کند.

وجود ۹۷۴ سکونتگاه غیررسمی

با ۶ میلیون نفر جمعیت در کشور

مدیر کل دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار وزارت راه و شهرسازی گفت: امسال اعتباری افزون بر ۵۵ میلیارد ریال برای ساماندهی سکونتگاه‌های غیررسمی کشور در نظر گرفته شده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، نریمان مصطفایی روز یکشنبه در نخستین نشست ستاد بازآفرینی شهری پایدار کهنگیلویه و بویراحمد در یاسوج افزود: وضعیت حاشیه‌نشینی در کلاتشهرها و مراکز استان‌های مختلف کشور چندان مطلوب نیست به طوری که سران سه قوه به این مسئله اساسی ورود پیدا کرده و اقدام‌های لازم نیز در همین راستا در حال انجام است.

وی بیان کرد: افزون بر ۷۷ هزار هکتار بافت فرسوده در کشور شناسایی شده است. که از این میزان تاکنون بیش از هشت هکتار ساماندهی شده است.

مصطفایی اظهار کرد: ۹۷۴ سکونتگاه غیررسمی با جمعیتی افزون بر شش میلیون نفر در کشور وجود دارد که پیش‌بینی می‌شود این میزان تا چند سال آینده به ۱۱ تا ۱۳ میلیون نفر برسد. وی عنوان کرد: در سند ملی راهبردی بهسازی، توانمندسازی و احیای بافت‌های فرسوده کشور که در سال ۹۳ به تصویب هیئت دولت رسید. علاوه بر حاشیه شهرها، بافت‌های تاریخی و بافت‌های روستایی نیز مد نظر است.

مدیرکل دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار وزارت راه و شهرسازی افزود: دولت برای بهسازی بافت‌های فرسوده کشور تسهیلات بانکی در نظر گرفته که مبلغ آن در کلاتشهرها ۵۰۰ میلیون ریال، در شهرهای با جمعیت ۲۰۰ هزار نفر ۴۰۰ میلیون ریال و در شهرهای کوچک‌تر نیز ۳۰۰ میلیون ریال با نرخ سود ۲۲ درصد و دوره بازپرداخت ۱۵ ماهه خواهد بود.

وی یاد کرد: شهرها دگونگینان به عنوان پایلوت و نمونه طرح مطالعات سکونتگاه‌های غیررسمی در کشور مصوب شده که با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهنگیلویه و بویراحمد انجام می‌شود.

مصطفایی بدون اشاره به جمعیت اظهار کرد: برای حدود سه هزار خانوار ساکن در بافت فرسوده شهر دوگنبدان برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده به طوری که به برخی از این خانوارها تسهیلات بانکی ۲۰۰ میلیون ریالی برای بهسازی داده می‌شود و عده‌ای نیز باید جابه‌جا و در مکان دیگری استقرار یابند.

اعتراض اهالی یک روستای اصفهان به تخریب منابع طبیعی

اهالی یک روستای اصفهان با تجمع مقابل استانداری به تخریب منابع طبیعی توسط عده‌ای خاص اعتراض کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، صبح دیروز مردم روستای «روتون» از مناطق روستایی اطراف اصفهان در مقابل استانداری این شهر تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند.

حدود ۲۰۰ نفر از مردم این روستا در اعتراض به رانت و زمین‌خواری ۹۹ هکتاری و واگذاری غیرقانونی زمین و مراتع اطراف این روستا به عده‌ای خاص در مقابل ساختمان استانداری در خیابان باغ گلندسته اصفهان تجمع کردند.